
Об утверждении Инструкция о порядке изменения записи о национальности в 
паспортах граждан Республики Казахстан, насильственно переселенных в период
репрессий на территорию Республики Казахстан

Утративший силу
Приказ Министра внутренних дел Республики Казахстан от 20 ноября 1995 г. N 
263. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 18.01.1996
г. N 143. Утратил силу приказом Министра внутренних дел Республики 
Казахстан от 9 октября 2015 года № 830
      Сноска. Утратил силу приказом Министра внутренних дел РК от 09.10.2015 

.№ 830
      Во исполнение постановления Кабинета Министров Республики Казахстан "
О порядке изменений записи о национальности в паспортах и актах 
гражданского состояния граждан Республики Казахстан, насильственно 
переселенных в период репрессий из различных регионов бывшего Советского 
Союза на территорию Республики Казахстан" от 12 января 1993 г. N 31 P930031_
п р и к а з ы в а ю :  
      1-4. (Пункты отменены - постановлением Правительства РК от 9 февраля 

).2005 года N 124 
      5. Считать утратившим силу Приказ МВД Республики Казахстан N 64 от 9 
февраля 1993 года "Об объявлении постановления Кабинета Министров 
Республики Казахстан от 12 января 1993 года N 31".
      Министр
                                        П р и л о ж е н и е  N  1  
                                        к  п р и к а з у  М В Д  
                                     Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  
                                     N 263 от 20.11.1995г.
                             И Н С Т Р У К Ц И Я  
                         О  п о р я д к е  и з м е н е н и я  
                       з а п и с и  о  н а ц и о н а л ь н о с т и  
                    в  паспортах  граждан  Республики  
               Казахстан, насильственно переселенных в 
         период репрессий на территорию Республики казахстан <*>
      Сноска. Инструкция отменена (см. выше п.2 приказа N 263).



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


